



## STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań  
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20  
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 20 marca 2017 r.

ZP.272.3.2017

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego w ramach realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Żagańskim”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy PZP Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### Pytanie 1

W załączniku nr 1 c – cz. III pkt. 3.8 Profesjonalne urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne Zamawiający wymaga, aby dostarczone rozwiązanie posiadało m.in. „*Dodatkową opcją jaka jest drukowanie z urządzeń mobilnych (HP ePrint, Apple AirPrint)*”. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że zapis ten wykorzystuje nazwy własne dwóch producentów urządzeń wielofunkcyjnych, co jest niedopuszczalne w przygotowywaniu opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ oizranicza zasadę uczciwej konkurencji. Zapisy te bowiem ograniczają możliwość proponowania rozwiązań ogólnodostępnych, łamiąc tym samym ustawę Prawa Zamówień Publicznych.

### ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że WYKREŚLA treść zapisu „... (HP ePrint, Apple AirPrint)...” w opisie przedmiotu zamówienia – nazwa komponentu „dodatkowe informacje” dla

a) Profesjonalne urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne (część III, pkt. 3.8.)

Zamawiający nie tworzy nowego wzoru załączników dotyczących specyfikacji technicznej (opis przedmiotu zamówienia) uznając, że Wykonawcy składający oferty zapoznali się z niniejszą odpowiedzią do SIWZ.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę specyfikacji technicznych do oferty bez wykreślenia powyższych zapisów w treści minimalnych wymagań, zostanie to uznane i potraktowane przez Zamawiającego jako „nie wymagane”, zgodnie z treścią niniejszej odpowiedzi.

### Pytanie 2

W załączniku nr 1 c – cz. III pkt. 3.14 Napęd taśmowy do archiwizacji, Zamawiający wymaga aby dostarczone rozwiązanie „*posiadało nośnik nagrywania min. LTO 4*” oraz jednocześnie „*posiadało pojemność bez kompresji 1500 GB, a pojemność po kompresji 3000 GB*”. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że zapis ten jest niepoprawny, z uwagi na fakt, że nośnik nagrywania LTO 4 nie obsługuje takich pojemności. LTO 4 obsługuje tylko pojemność bez kompresji 800 GB, natomiast pojemność po kompresji 1500 GB.

## ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że ZMIENIA treść zapisu w opisie przedmiotu zamówienia dla Napędu taśmowego do archiwizacji (część III, pkt. 3.14.) – nazwa komponentu

- a) „Pojemność bez kompresji” – z min 1500 GB na min 800GB” oraz
- b) „Pojemność po kompresji – z min 3000 GB na min 1500GB

Zamawiający nie tworzy nowego wzoru załączników dotyczących specyfikacji technicznej (opis przedmiotu zamówienia) uznając, że Wykonawcy składający oferty zapoznali się z niniejszą odpowiedzią do SIWZ.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę specyfikacji technicznych do oferty bez wykreślenia powyższych zapisów w treści minimalnych wymagań, zostanie to uznane i potraktowane przez Zamawiającego jako „zmienione”, zgodnie z treścią niniejszej odpowiedzi.



**STAROSTA**  
**Henryk Janowicz**